[image: image1.png]

	КИЛЕМАР

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2014 года № 112й

О внесении изменений в постановление администрации Килемарского муниципального района  от 12.09.2011 г. №419

«Об утверждении Положения

о Комиссии по проведению аукционов

по продаже земельных участков или права на заключение

договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности или ведении муниципального образования
«Килемарский муниципальный район»
В связи с кадровыми изменениями администрация Килемарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из состава Комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности или ведении муниципального образования  «Килемарский муниципальный район» члена комиссии Васенину З.И. с 24 марта 2014 года.

2. Включить в состав Комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности или ведении муниципального образования  «Килемарский муниципальный район» членом Комиссии специалиста 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района Орехову Т.И. с 10 апреля 2014 года.

3. Исключить из состава Комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности или ведении муниципального образования  «Килемарский муниципальный район» члена комиссии Шадрину Р.Д.  с 10 апреля 2014 года.
4. Утвердить состав Комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности или ведении муниципального образования «Килемарский муниципальный район» согласно приложению.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» по Меньшикову С.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» в Информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
	И.о. Главы администрации                                                          Килемарского муниципального района
	                                                 С. Тарасов

Приложение № 1

к постановлению

администрации

муниципального образования

«Килемарский муниципальный район»

от 12 марта  2014 г. №112

Состав Комиссии

по проведению аукционов

по продаже земельных участков или права на заключение

договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности или ведении муниципального образования

«Килемарский муниципальный район»

Председатель комиссии:

Меньшикова С.А. - заместитель главы администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» по экономическому развитию территории;

заместитель председателя комиссии:

Куприянова Н.Л. - руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район»;

секретарь комиссии:

Чевелева Т.П. – ведущий специалист по управлению земельными ресурсами района и поселений отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район»;

члены комиссии:

Пахмутова Л.Г. – главный специалист отдела по вопросам координации ЖКХ и благоустройства;
Орехова Т. И. – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район»;

Акирейкина Е.Н. – руководитель отдела финансирования и бухгалтерского учета администрации района и поселений, главный бухгалтер.
_89527968.unknown